
 
 

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Impresso em 19/06/2013 às 09:06:32  

Código do PTA:  
Nome do Curso: INTRODUÇÃO A EDUCAÇÃO DIGITAL – LINUX / ALAGOINHAS 
Período do Curso: De 08/07 a 15/08/2013  
Nº da Lista:  

 
 
 

Nº de Cadastro Nome 

113081870 MARIA LEDICIA SANTOS MACIAS 

111123799 MEYRIONE DE OLIVEIRA 

113170417 MYNEIA ADRIANA DA SILVA COUTINHO 

113843109 RUI BARBOSA GONCALVES 

111582977 TELMA MARIA GOMES DE OLIVEIRA DE SOUZA 

113469379 VANESSA BRITTO VIANNA 

114736444 VIVIANE BATISTA SCHRAMM 

113466957 WANIA IMBRAHIM ALVES GOMES 

115429676 ANA PAULA SANTANA SOUZA 

113608826 CLEUZE MARIA CHAGAS CARVALHO 

113128193 CLEYDE MARRY SANTOS DE SOUZA 

112577284 JACILENE DOS SANTOS 

112548675 JOSEANE TEIXEIRA DA SILVA 

113951504 JOSUE BATISTA DOS SANTOS 

111649583 JUSSARA PIMENTA DOS SANTOS 

115299495 MARTA HACKSPIEL DE ANDRADE BRITO 

111651807 ORLITA BRANDAO DOS SANTOS OLIVEIRA 

112576929 RAIMUNDINHA DOS SANTOS BEZERRA 

111569301 RUBINALVA DA SILVA COSTA 

111986464 TERESA CRISTINA SILVA CAVALCANTE DOS SANTOS 
 
 
 
 
  REALIZAÇÃO DO 1º PRESENCIAL: 08/07/2013 
  DATA: 08/07/2013 
  LOCAL: NÚCLEO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL  
  PROFESSOR MULTIPLICADOR: Maria Clarete Torres Dias  

 


